ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH BÌNH

Số:    /QĐ-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Bình, ngày      tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung mốt số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013;

Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND Thành

phố Hà Tĩnh về ban hành Quy chế Thi đua khen thưởng;

Căn cứ Hướng dẫn số 15/HD-TĐKT ngày 24/11/2023 của Hội đồng thi đua

khen thưởng Thành phố Hà tĩnh về việc hướng dẫn tổng kết công tác Thi đua –

khen thưởng năm 2023.

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua – khen thưởng xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” cho 24 cá nhân đã có

thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023 như sau:

 (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Giao Kế toán Ngân sách trích số tiền 12.960.000 đồng(Mười hai

triệu, chính trăm sáu mươi nghìn đồng) từ ngân sách xã chuyển cho các cá nhân

có tên tại Điều 1 theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Công chức Văn phòng –Thống kê, Kế toán ngân sách, các đơn vị có liên

quan và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, P. chủ tịch UBND xã;

- UB MTTQ xã, trưởng các đoàn thể;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Đoàn Thị Diễm Hương

ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 XÃ THẠCH BÌNH                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Các cá nhân được tặng danh hiệu Lao động tiên tiến năm 2023

(Kèm Theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày 05/12/2023)

(Danh sách gồm: 24 người)

(Bằng chữ: Mười hai triệu, chính trăm sáu mươi nghìn đồng)

TT Họ và tên Chức vụ
Số tiền

(Đồng)

Ghi

chú

1 Ông Nguyễn Huy Nam Bí thư Đảng ủy- Chủ tịch HĐND 540.000

2 Bà Đoàn Thị Diễm

Hương

PBT Đảng ủy- Chủ tịch UBND

xã

540.000

3 Ông Lê Quang Trường Phó chủ tịch HĐND 540.000

4 Ông Trần Huy Tiến Phó chủ tịch  UBND 540.000

5 Ông Lê Hữu Sơn  Chủ tịch UBMT TQ 540.000

6 Bà Hồ Thị Hiền Chủ tịch Hội liên hiệp Phụ nữ 540.000

7 Bà Trần Thị Mai Lan Chủ tịch Hội Nông dân 540.000

8 Ông Đặng Văn Thạch Bí thư đoàn Thanh niên 540.000

9 Ông Đặng Văn Minh Chủ tịch Hội Cựu chiến binh 540.000

10 Ông Trần Danh Lộc PCH trưởng BCH QS 540.000

11 Bà Nguyễn Thị Liễu Công chức Văn Phòng- Thống

kê

540.000

12 Bà Nguyễn Thị Tú

Oanh

Công chức Kế toán Ngân sách 540.000

13 Ông Điện Xuân Mỹ Công chức Văn Hóa xã hội 540.000

14 Ông Nguyễn Hữu Nhị Công chức Tư pháp – Hộ tịch  540.000

15 Ông Nguyễn Hữu Lâm Công chức Văn Hóa xã hội 540.000

16 Ông Lưu Quang Vũ Công chức địa chính xây dựng 540.000

17 Ông Trần Quốc Anh Công chức địa chính xây dựng 540.000

18 Bà Đặng Thị Hoa Văn phòng thống kê 540.000

19 Ông Nguyễn Huy Bính PCT Hội CCB- CB Khuyến

nông

540.000

20 Bà Đặng Thị Hoài Văn phòng đảng ủy 540.000

21 Bà Nguyễn Thị Hồng

Phúc

PCT hội LHPN – truyền thanh 540.000

22 Ông Trần Huy Đông PBT đoàn- Chỉ huy phó BCH

QS

540.000

23 Ông Nguyễn Huy Cảnh PCT UBMTTQ- CT hội NCT 540.000

24 Bà Phan Thị Ngà PCT hội ND – CB thú y- tạp vụ 540.000

 Tổng cộng  12.960.000

		2023-12-06T11:25:14+0700

		2023-12-06T13:53:15+0700

		2023-12-06T13:53:31+0700

		xathachbinh.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-12-06T13:54:54+0700

		2023-12-06T13:56:05+0700